

Royal Marketing ApS
Lyngby Hovedgade 49A, 2, tv, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 84 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Marketing ApS Lyngby Hovedgade 49A, 2, tv 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 64 84 46 Stiftet: 5. maj 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Serup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	RoyalCasino Holding Ltd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde administrative ydelser mv. til søsterselskabet RoyalCasino.com Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.657 kr. mod 1.495.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271.175 kr. mod 159.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.524.657	1.495.923
1 Personaleomkostninger	-1.150.824	-1.173.438
Driftsresultat	373.833	322.485
Finansielle indtægter	911	17
Finansielle omkostninger	-6.651	-110.564
Resultat før skat	368.093	211.938
2 Skat af årets resultat	-96.918	-52.614
Årets resultat	271.175	159.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	776.574	0
Overføres til overført resultat	0	159.324
Disponeret fra overført resultat	-505.399	0
Disponeret i alt	271.175	159.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	90.800	113.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.800</u>	<u>113.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.800</u>	<u>113.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	881.546
Andre tilgodehavender	210.301	0
Periodeafgrænsningsposter	100.970	24.525
Tilgodehavender i alt	<u>311.271</u>	<u>906.071</u>
Likvide beholdninger	<u>5.513.024</u>	<u>88.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.824.295</u>	<u>994.877</u>
Aktiver i alt	<u>5.915.095</u>	<u>1.108.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	505.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	776.574	0
Egenkapital i alt	826.574	555.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.771	2.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.750.679	0
Selskabsskat	82.896	47.454
Anden gæld	57.175	502.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.088.521	552.978
Gældsforpligtelser i alt	5.088.521	552.978
Passiver i alt	5.915.095	1.108.377

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	346.075	0	396.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.324</u>	<u>0</u>	<u>159.324</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	505.399	0	555.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-505.399</u>	<u>776.574</u>	<u>271.175</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>776.574</u>	<u>826.574</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.032.332	1.049.333
Pensioner	103.800	104.145
Andre omkostninger til social sikring	14.692	19.960
	1.150.824	1.173.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.896	47.454
Regulering af tidligere års skat	14.022	5.160
	96.918	52.614
	31/12 2022	31/12 2021
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	113.500	113.500
Afgang i årets løb	-22.700	0
Kostpris 31. december 2022	90.800	113.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	90.800	113.500
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 186 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig til 1. oktober 2023, hvorfor den samlede lejeforpligtelse udgør 140 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.